
 

Uchwała Nr V/335/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

określająca zasady uczestnictwa w Projekcie w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 

2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-22-

0005/16-00 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się w załączniku do Uchwały zasady uczestnictwa w Projekcie „Zintegrowany rozwój 

publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości 

edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych  

i regionalnego rynku pracy”, realizowanym przez Powiat Wejherowski w ramach Poddziałania 

3.3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski    /-/ 

 

  



 

 
Załącznik nr 1                                                                                                                                              

do Uchwały Nr V/335/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 

Zasady uczestnictwa w Projekcie 

„Zintegrowany rozwój publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie Wejherowskim 

poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej 

potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy” 

 

 

Postanowienia wstępne 

 

§ 1 

 

Niniejsze zasady określają szczegółowo regulamin rekrutacji oraz uczestnictwa uczniów, 

nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3  

w Wejherowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Rumi, Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych w Wejherowie, 

w Projekcie „Zintegrowany rozwój publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia 

strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej 

potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy”, współfinansowanym ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa 3 Edukacja, Działanie 3.3 

Edukacja zawodowa, Poddziałanie 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej. 

Słownik pojęć 

 

§ 2 

 

1. Ilekroć w dalszej części dokumentu jest mowa bez bliższego określenia o: 

 

1.1 Projekcie – należy przez to rozumieć Projekt „Zintegrowany rozwój publicznego 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji 

zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych                             

i regionalnego rynku pracy”, 

1.2 Umowie – należy przez to rozumieć  Umowę nr RPPM.03.03.01-22-0005/16-00 z dnia 

9 listopada 2016 r. o dofinansowaniu projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  

1.3 Szkołach objętych Projektem – należy przez to rozumieć: 

 



 

1.3.1 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł”                                            

w Wejherowie, ul. Strzelecka 9 w Wejherowie. 

1.3.2 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego                        

w Wejherowie, ul. Budowlanych 2 w Wejherowie. 

1.3.3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie. 

1.3.4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  

ul. Grunwaldzka 57 w Rumi. 

1.3.5 Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie,  

ul. Dworcowa 5 w Wejherowie. 

 

1.4 Regulaminie – należy przez to rozumieć szczegółowe warunki rekrutacji oraz 

szczegółowe warunki uczestnictwa uczniów, nauczycieli przedmiotów zawodowych 

oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu w Projekcie „Zintegrowany rozwój 

publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost 

jakości edukacji zawodowej  w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie 

sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby 

subregionalnych i regionalnego rynku pracy” współfinansowanym ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

1.5 Uczniu – należy przez to rozumieć osobę posiadającą status ucznia w jednej ze szkół 

objętych Projektem.                                                                

1.6 Nauczycielu przedmiotów zawodowych – należy przez to rozumieć nauczyciela 

kształcenia zawodowego jednej ze szkół objętych Projektem. 

1.7 Uczestniku Projektu – należy przez to rozumieć osobę zakwalifikowaną do udziału  

w Projekcie (uczniowie, nauczyciele przedmiotów zawodowych, instruktorzy 

praktycznej nauki zawodu) zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym dokumencie, 

bezpośrednio korzystającej z wdrażanej pomocy. 

1.8 Koordynatorze – należy przez to rozumieć dyrektora jednej ze szkół objętych 

Projektem. 

1.9 Asystencie ds. wsparcia uczniów – należy przez to rozumieć członka Zespołu 

Zarządzającego Projektem w szkole objętej Projektem. 

1.10 Asystencie ds. wsparcia nauczycieli – należy przez to rozumieć członka Zespołu 

Zarządzającego Projektem w szkole objętej Projektem.   

1.11 Komisji rekrutacyjnej – należy przez to rozumieć Komisje, które w każdej ze szkół 

objętych Projektem stanowią:  Koordynator Projektu, asystent Koordynatora Projektu   

w szkole ds. finansowych, asystent Koordynatora Projektu w szkole ds. wsparcia 

uczniów, asystent Koordynatora Projektu w szkole ds. wsparcia nauczycieli oraz 

szkolny doradca edukacyjno-zawodowy. 

1.12 Kompetencjach kluczowych niezbędnych na rynku pracy – zgodnie ze Standardami  

realizacji wsparcia w zakresie Poddziałania 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej RPO WP 

2014-2020 należy przez to rozumieć dostosowanie kompetencji zawodowych uczniów, 

nauczycieli przedmiotów zawodowych i instruktorów praktycznej nauki zawodu  do 

wymogów dynamicznie zmieniającego się rynku pracy.   

 

 



 

2. Skróty stosowane w Regulaminie:  

 

2.1 RPO WP 2014-2020 – Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020, 

2.2 ZSP nr 2 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Bohaterskiej 

Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, ul. Strzelecka 9 w Wejherowie, 

2.3 ZSP nr 3 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Ks. Edmunda 

Roszczynialskiego w Wejherowie, ul. Budowlanych 2 Wejherowie, 

2.4 ZSP nr 4 w Wejherowie – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera 

w Wejherowie, ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie, 

2.5 ZSP nr 2 w Rumi – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hipolita 

Roszczynialskiego w Rumi, ul. Grunwaldzka 57 w Rumi, 

2.6 PZSP w Wejherowie – Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Zdzisława 

Kieturakisa w Wejherowie, ul. Dworcowa 5 w Wejherowie. 

Ogólne informacje o Projekcie 

 

§ 3 

 

1. Beneficjentem Projektu (wnioskodawcą) jest Powiat Wejherowski, natomiast 

realizatorem Projektu jest Starostwo Powiatowe w Wejherowie wraz z jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Wejherowskiego – szkołami objętymi Projektem  

i upoważnionymi do ponoszenia części wydatków w ramach Projektu. 

2. Projekt jest współfinansowany ze środków RPO WP 2014-2020. 

3. Powiat Wejherowski upoważnił szkoły objęte Projektem do ponoszenia części 

wydatków w ramach Projektu. 

4. Biuro Projektu mieści się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wejherowie,  

ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo, pok. 140, tel. 58 572 94 08. 

5. Projekt jest realizowany w trakcie 4 lat szkolnych – 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 

2019/2020, tj. od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r.  

6. Obszarem realizacji Projektu są uczniowie, nauczyciele przedmiotów zawodowych, 

istruktorzy praktycznej nauki zawodu szkół objętych Projektem.        

7. Celem  głównym Projektu jest wzrost zatrudnialności absolwentów szkół kształcenia 

zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej. 

8. Celami szczegółowymi Projektu są: wzmocnienie atrakcyjności szkół zawodowych, 

dostosowanie kompetencji zawodowych nauczycieli przedmiotów zawodowych do 

wymogów dynamicznie zmieniającego się rynku pracy, zwiększenie                                            

i usystematyzowanie współpracy szkół zawodowych z pracodawcami oraz szkołami 

wyższymi.   

9. Wsparciem w ramach Projektu objętych zostanie 1831 uczniów, 52 nauczycieli 

przedmiotów zawodowych oraz 2 instruktorów praktycznej nauki zawodu w 5 szkołach 

objętych Projektem następujących branż: 

 

9.1   ICT i elektronika oraz Energetyka i ekoenergetyka w ZSP nr 2 w Wejherowie, 

9.2   Turystyka, sport i rekreacja w ZSP nr 3 w Wejherowie, 



 

9.3   Transport, logistyka i motoryzacja w ZSP nr 4 w Wejherowie  

  (w zakresie motoryzacji), 

9.4 Transport, logistyka i motoryzacja w ZSP nr 2 w Rumi  

(w zakresie transportu i  logistyki), 

9.5   Zdrowie i srebrna gospodarka w PZSP w Wejherowie. 

 

10.   Zakres wsparcia realizowany w ramach Projektu obejmuje w szczególności: 

 

10.1  formy wsparcia skierowane do uczniów: 

 

10.1.1 staże zawodowe u pracodawców dla uczniów techników i szkół policealnych dla  

młodzieży, 

10.1.2 praktyki zawodowe u pracodawców dla uczniów zasadniczych szkół zawodowych,  

od 1 wrzesnia 2017 r. szkół branżowych I stopnia z oddziałami dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej, 

10.1.3  zajęcia z języka obcego zawodowego, 

10.1.4  kursy zawodowe, 

10.1.5  zajęcia laboratoryjne i warsztatowe w szkołach wyższych i instytucjach, 

10.1.6  doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

10.2. formy wsparcia skierowane do nauczycieli przedmiotów zawodowych: 

 

10.2.1  staże u pracodawców, 

10.2.2  studia licencjackie, 

10.2.3  studia inżynierskie, 

10.2.4  studia podyplomowe, 

10.2.5  kursy doskonalące,  

10.2.6  branżowe sieci współpracy.  

 

10.3. formy wsparcia skierowane do instruktorów praktycznej nauki zawodu: 

 

10.3.1  kursy kwalifikacyjne w zakresie przygotowania pedagogicznego.  

 

11. Projekt będzie realizowany zgodnie z wymogami zawartymi w załączniku nr 6 umowy                    

o dofinansowanie „Standardy realizacji wsparcia w zakresie Poddziałania 3.3.1. Jakość 

edukacji zawodowej RPO WP 2014-2020 w ramach konkursu nr RPPM.03.03.01-

IZ.00-22-001/16”. 

 

Warunki rekrutacji i uczestnictwa uczniów, nauczycieli przedmiotów zawodowych  

i instruktorów praktycznej nauki zawodu do Projektu 

 

§ 4 

 

1. Uczestnikiem Projektu może zostać: uczeń, nauczyciel przedmiotów zawodowych lub 

instruktor praktycznej nauki zawodu szkoły objętej Projektem w branżach 

wymienionych w § 3 pkt 9. 

2. Zdeklarowany uczeń, nauczyciel przedmiotów zawodowych lub instruktor praktycznej 

nauki zawodu, składa wniosek o zakwalifikowanie do uczestnictwa w Projekcie –                    

w danej formie wsparcia w ramach Projektu, zgodne z wzorem nr 1 Regulaminu, 

3. Koordynator na podstawie diagnozy potrzeb, do udziału w Projekcie kwalifikuje: 



 

 

3.1 Uczniów, którzy wykazują niski poziom kompetencji zawodowych – kwalifikacji 

teoretycznych i praktycznych, niskie umiejętności posługiwania się językiem obcym 

zawodowym, tak by umożliwić uczniom uzyskanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności 

oraz kwalifikacji zawodowych, a także zdobywania dodatkowych uprawnień 

zwiększających ich szanse na rynku pracy.  

3.2 Nauczycieli przedmiotów zawodowych, którzy wymagają wsparcia w zakresie: kursów 

doskonalących z zakresu metod aktywizujących w nauczaniu przedmiotów 

zawodowych; staży u pracodawców, tak by móc na bieżąco obserwować zmiany 

technologiczne, produkcyjne, usługowe, postępy w praktyce; kursów kwalifikacyjnych; 

studiów podyplomowych, inżynierskich, licencjackich; szkoleń branżowych 

prowadzonych przez wiodącą szkołę wyższą. 

3.3 Instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy wymagają wsparcia w zakresie kursów 

kwalifikacyjnych przygotowania pedagogicznego. 

 

4. Przy kwalifikowaniu uczniów, nauczycieli i instruktorów do Projektu należy 

przestrzegać zasady  równości szans i niedyskryminacji oraz zasady równości szans 

kobiet i mężczyzn, zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans  

i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.  

5. Spośród zakwalifikowanych uczniów, nauczycieli i instruktorów, Koordynator 

sporządza Listę Rekrutacyjną, wedlug wzoru 2 i 3 Regulaminu.  

6. Warunkiem przystąpienia uczniów, nauczycieli i instruktorów do Projektu poprzez 

podjęcie jednej z form wsparcia jest wypełnienie przez uczniów, nauczycieli i 

instruktorów formularza danych oraz złożenie w Biurze Projektu przez Koordynatora: 

 

6.1 wykazu uczniów przystępujących do Projektu wraz z kompletem podpisanych   

dokumentów określonych w Uchwale Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 10 stycznia 2017 r., 

6.2 wykazu nauczycieli / instruktorów przystępujących do Projektu wraz z kompletem 

podpisanych dokumentów określonych w Uchwale Nr V/319/17 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

7. Za weryfikację kryteriów wymienionych w pkt 3, zachowanie zasad określonych w pkt 

4 oraz kompletność i poprawność danych zawartych w dokumentach potwierdzających 

udział uczniów i nauczycieli w Projekcie, o których mowa w pkt 6,  odpowiada 

Koodynator zgłaszający uczniów i nauczycieli do Projektu. 

8. Koordynatorzy na czas trwania Projektu prowadzą w szkole objętej Projektem listę 

rezerwową uczniów, nauczycieli i instruktorów według wzoru 4 i 5 Regulaminu. 

9. Uczeń może korzystać z conajmniej jednej formy wsparcia skierowanej do uczniów. 

10. Nauczyciel może korzystać z conajmniej jednej formy wsparcia skierowanej do 

nauczycieli. 

11. W przypadku rezygnacji ucznia lub nauczyciela z udziału w Projekcie Koordynator: 

 

11.1 informuje Biuro Projektu o rezygnacji ucznia lub nauczyciela z udziału w Projekcie    

wraz z podaniem przyczyny rezygnacji, 

11.2 zgłasza z listy rezerwowej do Projektu kolejnego ucznia, nauczyciela lub instruktora.   

 

12. Uczeń kończy udział w Projekcie wraz z ukończeniem szkoły lub z zakończeniem 

ostatniej formy wsparcia w ramach Projektu.  



 

13. Nauczyciel i instruktor kończy udział w Projekcie wraz z zakończeniem ostatniej formy 

wsparcia w ramach Projektu lub w sytuacji ustania zatrudnienia w szkole objetej 

Projektem.  

 

Efekty wsparcia udzielonego w Projekcie 

 

§ 5 

 

1. Oczekiwane efekty udzielonego wsparcia: 

1.1 uzyskanie kwalifikacji, 

1.2 nabycie kompetencji. 

 

2. Uzyskanie kwalifikacji należy rozumieć, jako zdobycie określonych efektów uczenia się  

(kompetencji), których osiągnięcie zostało formalnie potwierdzone przez upoważnioną 

do tego instytucje zgodnie z ustalonymi standardami. Nadanie kwalifikacji następuje               

w wyniku walidacji i certyfikacji. 

3. Fakt nabycia kompetencji weryfikuje Koordynator z zachowaniem czteroetapowego 

pomiaru. 

4. Szczegóły dotyczące uzyskiwania kwalifikacji i nabywania kompetencji przez 

uczestników Projektu określają: Standardy realizacji wsparcia w zakresie Poddziałania 

3.3.1. Jakość edukacji zawodowej RPO WP 2014-2020, stanowiące załącznik nr 6 do 

Umowy o dofinansowaniu Projektu. 

 

Postanowienia końcowe 

 

§ 6 

 

1. Biuro Projektu monitoruje realizację Projektu. 

2. Koordynator zgłaszający uczniów lub nauczycieli do Projektu, współpracuje z Biurem 

Projektu w zakresie monitoringu i ewaluacji Projektu. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zasadami decyzje podejmuje Kierownik                  

i Menedżer Projektu oraz za ich zgodą Koordynatorzy Projektu. 

 

 

 
Wzory: 

 

1. Wniosek o zakwalifikowanie do uczestnictwa w Projekcie. 

2. Lista rekrutacyjna uczniów. 

3. Lista rekrutacyjna nauczycieli i instruktorów praktycznej nauki zawodu. 

4. Lista rezerwowa uczniów. 

5. Lista rezerwowa nauczycieli i instruktorów praktycznej nauki zawodu. 

 

  



 

 

 

 

 

Wejherowo,  ………………………………….. 
                                                                                       data 

 

 

Pani / Pan …………… 

Dyrektor ……………… 

Koordynator Projektu w …………………. 

 

 

WNIOSEK 
 

 

Wnoszę o zakwalifikowanie do uczestnictwa w Projekcie: 
 

„Zintegrowany rozwój publicznego kształcenia zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach 

przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku 

pracy”, realizowanym przez Powiat Wejherowski w ramach Poddziałania 3.3.1 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020. 

 

w następującej formie wsparcia w ramach Projektu: 

 

 

……………………………………………………………….. 

 

którego realizacja planowana jest w terminie: 

 

 

……………………………………………………………….. 

 

 
 

 

 

 

……………………………………….. 

      Imienny podpis Wnioskującego 

……………………………….……..                                        

       Potwierdzenie wpływu                                                                                



 

 

 

 

LISTA REKRUTACYJNA  

UCZNIÓW   

UCZESTNIKÓW PROJEKTU 
 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………… 

Pełna nazwa organizowanej formy wsparcia 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Branża zawodowa / zawód kształcenia 

 

 

…………………………………………………… 

Planowany termin realizacji 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Oddział klasowy 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 
                ………………………………………… 

                                    Pieczęć i podpis 

             Dyrektor Szkoły – Koordynator Projektu 

 

 

Adnotacje BIURA PROJEKTU 

 

  

 

 

 

Pieczęć Szkoły 



 

 

 

 

LISTA REKRUTACYJNA  

NAUCZYCIELI / INSTRUKTORÓW*   

UCZESTNIKÓW PROJEKTU 
*niepotrzebne skreślić 
 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………… 

Pełna nazwa organizowanej formy wsparcia 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Branża zawodowa / zawód kształcenia 

 

 

…………………………………………………… 

Planowany termin realizacji 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
                ………………………………………… 

                                    Pieczęć i podpis 

             Dyrektor Szkoły – Koordynator Projektu 

 

 

Adnotacje BIURA PROJEKTU 

  

 

 

 

Pieczęć Szkoły 



 

 

 

 

REZERWOWA 

LISTA REKRUTACYJNA  

UCZNIÓW   

UCZESTNIKÓW PROJEKTU 
 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………… 

Pełna nazwa organizowanej formy wsparcia 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Branża zawodowa / zawód kształcenia 

 

 

…………………………………………………… 

Planowany termin realizacji 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Oddział klasowy 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 
                ………………………………………… 

                                    Pieczęć i podpis 

             Dyrektor Szkoły – Koordynator Projektu 

 

 

Adnotacje BIURA PROJEKTU 

  

 

 

 

Pieczęć Szkoły 



 

 

 

 

REZERWOWA 

LISTA REKRUTACYJNA  

NAUCZYCIELI / INSTRUKTORÓW*   

UCZESTNIKÓW PROJEKTU 
*niepotrzebne skreslić 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………… 

Pełna nazwa organizowanej formy wsparcia 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Branża zawodowa / zawód kształcenia 

 

 

…………………………………………………… 

Planowany termin realizacji 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
                ………………………………………… 

                                    Pieczęć i podpis 

             Dyrektor Szkoły – Koordynator Projektu 

 

 

Adnotacje BIURA PROJEKTU 

 

 

 

 

 

Pieczęć Szkoły 


